SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH

VÀ VSMT NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTNS Kon Tum, ngày      tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai xây dựng “Định mức

 kinh tế - kỹ thuật trong hoạt động quản lý, khai thác các công trình cấp

nước sạch nông thôn tập trung trên địa bàn tỉnh Kon Tum”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH

VÀ VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SNN ngày 11 tháng 3 năm 2019 của Giám

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và hoạt động của Trung tâm Nước sạch và Vệ

sinh môi trường nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-SNN ngày 11 tháng 10 năm 2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thu hồi, bổ sung dự toán các đơn vị

năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 2635/UBND-NNTN ngày 24 tháng 7 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh và Thông báo số 7999/TB-VP ngày 30 tháng 10 năm 2024

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng Định mức kinh tế - kỹ

thuật trong hoạt động quản lý, khai thác và vận hành các công trình cấp nước

sạch nông thôn;

Căn cứ các kết luận của Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi

trường nông thôn tại cuộc họp ngày 04 tháng 11 năm 2024; xét đề nghị của Bộ

phận Hành chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tham mưu triển khai xây dựng “Định mức

kinh tế - kỹ thuật trong hoạt động quản lý, khai thác các công trình cấp nước

sạch nông thôn tập trung trên địa bàn tỉnh Kon Tum”, gồm các thành viên thuộc

Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn như sau:

1. Tổ trưởng: ông Hồ Hải Hưng, Phó Giám đốc Trung tâm;

2. Tổ phó: ông Bùi Văn Nhi, Phụ trách phòng Kế hoạch - Kỹ thuật và

Truyền thông.

3. Các thành viên, các ông (bà) viên chức các phòng: Lương Thế Kỳ, Đỗ

Thanh Liêm, Trịnh Thị Tuyết, Nguyễn Thị Kim Viên.

4. Thư ký Tổ Công tác: ông Phạm Bá Quang Văn.

2

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác

1. Tổ chức xây dựng, tham mưu triển khai, trình cấp có thẩm quyền thẩm

đinh, phê duyệt “Định mức kinh tế - kỹ thuật trong hoạt động quản lý, khai thác

các công trình cấp nước sạch nông thôn tập trung trên địa bàn tỉnh” đảm bảo

tính pháp lý, nhiệm vụ triển khai, chất lượng, tiến độ thực hiện theo chỉ đạo Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ủy ban nhân dân tỉnh và các quy định

hiện hành. Thời gian hoàn thành, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Định

mức trên trước ngày 30 tháng 01 năm 2025.

2. Tổ trưởng Tổ công tác được sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị trong

quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao và chủ động phân công nhiệm

vụ các thành viên; theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện nhiệm vụ được

giao; trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có khó khăn vướng mắc

chủ động báo cáo, tham mưu cấp có thẩm quyền xem xét, cho ý kiến chỉ đạo để

triển khai kịp thời.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ công tác tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật và Truyền thông, Bộ phận Hành chính

- Tổng hợp và các cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (b/c);

- Giám đốc, Phó Giám đốc TT (đ/b);

- Lưu VT, HCTC(DTTL).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Trí

		2024-11-07T08:43:10+0700

		2024-11-07T10:17:48+0700

		2024-11-07T10:17:48+0700

		2024-11-07T10:17:48+0700